Ե Տստեայ ընդ աջստ Նօր:

Տստեայ Est praeteritum infinitivi modi, provenitque à verbo primitivo Տստի Sedere, dicitur primitivum, eò quod à nullo alio, sed à seipso originem trahat; ընդ est praepositio ablativum regens; Sic e.g. Credimus Christum Dominum Sedere, ^{proprium} sive juxta tempus praeteritum Armenorum, sedisse ad dexteram Patris, ընդ աջստ Նօր. Probatur etiam articulus iste ex textu S. Scripturae in Psal. 109. ubi leguntur verba haec Christi divinitatem summè probantia: Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis: ex hoc textu patet, Filium Dei sedendo à dextris Patris; et Patrem à dextris Filij stando, utrumque pariter ejusdem magnificentiae, gloriae, eminentiae, atque Majestatis esse.